

Järjestyksenvalvojan kertauskoulutus yrityksille

Järjestyksenvalvojan kertauskoulutus vaaditaan ennen järjestyksenvalvojakortin uusimista. Se tulee suorittaa 6 kk:n sisällä ennen uutta hyväksymishakemusta.



Kenelle koulutus sopii?

Järjestyksenvalvojan kertauskoulutus sopii henkilöille, jotka haluavat uusia aikaisemman hyväksyntänsä järjestyksenvalvojaksi. Koulutuksen suorittaminen on edellytyksenä uuden järjestyksenvalvojakortin myöntämiselle. Huomioithan, että kertauskoulutus saa olla suoritettu aikaisintaan kuusi kuukautta ennen uuden hyväksymisen hakemista.

Huom! Jos olet suorittanut järjestyksenvalvojan peruskoulutuksen ennen 1.3.2007, sinun tulee suorittaa järjestyksenvalvojan kertauskoulutus ja hakea uutta hyväksyntää ennen korttisi voimassaolon umpeutumista. 1.3.2007 jälkeen suoritettujen järjestyksenvalvojan peruskoulutukset eivät vanhene, eli voit hakea uutta hyväksyntää suorittuasi kertauskoulutuksen, vaikka aiempi hyväksyntäsi järjestyksenvalvojaksi olisi jo umpeutunut.

Koulutuksen sisältö

Yksityisistä turvallisuuspalveluista annetun lain 35 §:n 1 momentin 4 kohdassa tarkoitettu järjestyksenvalvojan kertauskoulutus on pituudeltaan vähintään 8 oppituntia. Kertauskoulutukseen on kuuluttava samoja opetusaiheita kuin järjestyksenvalvojan peruskoulutukseen. Koulutukseen sisältyy siten mm. seuraavia teemakokonaisuuksia:

Järjestyksenvalvojiin liittyvä lainsäädäntö
Järjestyksenvalvojan oikeudet ja velvollisuudet
Henkilön ja tavaroiden tarkastus
Voimakeinot ja hätävarjelu
Käytännön harjoitteet.

Koulutus toteutetaan lähiopetuksena. Koulutukseen sisältyy käytännön harjoitteita, joita ei voida toteuttaa etäyhteydellä.

Koulutus toteutetaan yrityskohtaisena toteutuksena asiakkaan kanssa sovittuna aikana. Koulutus voidaan järjestää Taitotalon toimipisteissä (Helsinki/Oulu), asiakkaan tiloissa tai muussa yhteisesti sovituksessa tilassa. Olemme asiakaslähtöinen koulutuksenjärjestäjä, joten ota yhteyttä, niin jutellaan yrityksellenne sopivista vaihtoehtoista lisää!

Ota yhteyttä

Marika Vainola
koulutusasiantuntija, turvallisuus
050 452 3940
marika.vainola@taitotalo.fi